
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

NázevHS: Honební společenstvo Radíč

Číslo pořadovéhozápisu do rejstříku Hs: 20.

Číslo registrace: ZP 2217/02

Den registrace: 26.09.2002

IČO HS: 75033712

Identifikace honebníchpozemků: je uložena v Registru HS

Honebnlstarosta: František Hurtík. Dubliny 9, 264 01 Sedlčany - adresa pro doručování viz. Ing. Marie Cervenková

Honebn/místostarosta: Zdeňka Petřinová, Radíč 61, 264 01 Sedlčany

Členové výboru: Ing. Marie Červenková,Zd'ár 24, 264 01 Radíě - Žďár (doručovacíz Nalžovice 23, 262 93 Nalžovice)
Vladimír Bartůněk ml., Radíč 62, 264 01 Sedlčany
Vladimír Bartůněk nejml.,Kňovice 120, 264 01 Sedlčany

Pavel Němec, U Továren 663/18, Praha 10
Petr Šťovíček ml., Radíč 65, 264 01 Sedlčany

Seznamprovedenýchzměn v rejstříku HS:
14.05.2008 změna v osobě starosty
14.05.2008 změna v osobě místostarosty
14.05.2008 změna ve složení výboru
11.04.2012 změna v osobě starosty
11.04.2012 změna v osobě místostarosty
11.04.2012 změna ve složení výboru
11.04.2012 změna stanov
11.04.2012 uvedeníadresy pro doručování odlišné od trvalého bydliště honebního starosty
31.01.2023 změna stanov, změna doručovací adresy, změna honebního výboru

ZrušeníHS:

Likvidace HS:
Líkvidátan

Prohlášeníkonkursu:
Správce konkursní podstaty:

Den a právnídůvod výmazu z Rejstříku HS:



Slovni popis průběhu hranice:

“.ws struny sw ermfl'H na Lríl'o hranici:
Stř-edem no vodním toku |!:“xstník nad jezem nad Fadí'čem doleva
pod chmtv sam—“www na cestu '( ('\wtínovslťému rvhnf'kumotom )( velkostatku
'."VHÍHOYM “410 _tm cost>< k “ndíči na silnici 'Praďíě _-_ Nová Ves.
“me dolev'w po si."ln'šm' na křižovatku Nová Ves - WWW—'Irnzanv

v Radič'l: /é ,?„ZMZ

u us aduestarosti/h:.ý'. 45544114VŠ?/.L-.........

Zn myslivecké sdruženi Radič

Bartůněk Vladimir ÁČ/l/NM/
Hejduk zdeněk wm?—

Mullvocko sdrulon Runic
vnadlam MYSUVEC É _

* zslmsmlčmy a) KNKVIŽDRUZEN!
264 o: SEDLUvvn/(1



Slovní popis průběhu hranice: Od Kasárna; proti proudu potoka Maatníku
no. soutok potoka Mastník : Křečovakým potokem. _dálo po Křečovskóm
potooo pod obeo Bubliny.

VKrchlebích 21. května 2002.

uouamí snmEčeuswo
Za HS Křečovice 257 48 Kámovmc

Starosta-------řrantůšek-Šebáne'kýéq
MYSLIVECKÉ snnužem
"VLTAVAN KŘEČOVICE"

257 48
Za. myslivecké sdruženi Křečovice:

Miroslav Koubík

Vaclav Svobodť _

4

fl

\ ][

. Ís-

\.
.

\\-
\

\\ \\čřx

' \ \s-
Za HS ...................(......' ..'Í:x„..Íře ...........Rodič ?- *

\

Starosta ........ '. ........lfsm0V3\\lá !

ZB m_yli_veck_é". Sdružení Radíč
Bartůněk Ladislav A\,.k,
Headuk Zdeh_ěh\yeah



DOHODA
SPOLEČNÝCH HRANICÍCH HONITEB

|. Strany dohody Palíči „». ? Ol SedlčanvHonební společenstvo
Í'ADÍČ se sídlem v ......

JIL
PSČ .........'4?........m,.. lČ. ............. zastoupenéhonebnlm starostou ..

a
' NalžovíceHonebnl společenstvo ..................... se sídlem v ......PSČ „252.93 ...... IČ. ............ zastoupenéhonebnim starostou ..

II. Předmět dohody
Předmětem této dohodyje souhlas s vymezením a průběhem hranic mezi společenstevními honitba-
mi kterýchjsou oba subjekty držiteli.

Ill. Další ujednáníi Strany této dohody prohlašuji, že souhlasí s průběhem hranice (slovni popis a mapový zákres uve-
dený v příloze) mezi honitbami

název honitby .........
a
název honitby ......

2. Strany konstatuji, že odsouhlasený průběh hranic odpovídá stanoveným podmínkám zákona
č._ 449/2001 Sb., o myslivosti (hranice jsou trvalé a v terénu zřetelné a v převážné délce se kryjí
s hranicemi přírodními). Hraniční pozemky jednotlivých vlastnlkůjsou v obou honitbách zahrnuty celé.

. Průběh hranice zabezpečuje odpovidajici podminky pro mysliveckéhospodaření.

. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, zaniká dohodou, nebo zánikem jedné z honiteb. atd.
. Tuto dohodu lze měnit. dohodou účastníků,
. Účastníci této dohody prohlašuji, že byla projednána a schválena v obou výborech honebních spo-
lečenstev, souhlasí s jejím obsahem, včetně přílohy a na důkaz své vůle ji podepisují.

7. Tato dohoda byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, pro každou stranu po dvou.

0301-50)

Příloha: Slovní popis hranic včetně mapového zákresu.

mít. dne

za HS Radlč Za HS%
Starosta ............................... Starosta ..............................

C'bč stranv se dohodH na této hren1c1:
\ „1 oVízovatko t'ozv'i Ves .dár pos ílnící ke Zd./tru m íblíšnšr! go?“

& notcm f.?olze?. no 'nllíjorační stoce ?: no n]. £veden 11
0

na potok Musik “—áTe hranice mokra ují no noi oce
Lue < ,

p
,
laž do Slanského jeze a. . \ _

'

_____ že! „ AWa
Myslivecká satuženlMim;

' Rudici VZOR
DOHDDÍ

O SPOLEČNÝCH NRANICÍCH MVSUVEkkE SDRUZN
28401 Sedlčany _gz . —92 . L UQH Y

“UDW“ - OKRI-S PŘIBRAM



Slovní popis průběhu hranice:

Od Křečovického potoka po potůčku směrem ke studnám,po strouse
okolo studen až na Dublínekou hráz. odtud do prave 100 m po silnici
k Dublínům 9 odtud přímo na silnici Osečany -Rgdíč,na Skalický lom,
odtud rovně na roh lesa Luh. a po potůčku až do potoka Mastník.

VOsečanech, dne: Jí ý ďáťť -

Za HS Osečany: ...................................................... Za HS 7%9042,

„lv , „"“/_; 7%% l/' ' \,
Starosta :

....f/ ((L ..... Starosta: . (ŽŠUÍ/ÚW/xú.
084; MS, (72 !) 0M .. / Áža/Abu '/./

MysllvsckesánímRunic

' nldlčl26401 Sedlčany (D '

ymca;



Slovní popis společné hranice honiteb Radíč a Osečany po změně rozhodnutím č. ].
ŽP/15599/2008—3 ze dne 17. 07. 2008 mění takto:
"... po silnici směrem na Radíč kjižnímu okraji lesíka (vlevo pod serpentinami silnice na Radíč),
dále západně přímo 200 bm polem k severnímu okraji lesa "Radičský luh" (roh lesa u javoru)
a následně po okraji lesa k potoku "Mastník", dále proti proudu potoka...".


